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 2011 Basın Açıklaması 

Gazze ve Filistin’e Yardım Etmek, Subayların En Önemli ve En Büyük Farzlarından Biridir 
 
Türk silahlı kuvvetleri, dünyanın 10.ncu, Pakistan silahlı kuvvetleri de dünyanın 7.nci en güçlü silahlı 

kuvvetleridir. 250 milyonluk Pakistan’ın çoğu Müslümandır. İslamiyet’e mensubiyetleriyle gurur duyarlar. 
Hindistan’a karşı cihat geçmişleri olduğu için İslam uğruna kurban olmayı bir şeref kabul ederler. 

 
Pakistan, Gazze’ye kara yolu bulunan Umman’ın başkenti Maskat’a yaklaşık 800 kilometre uzaklıktadır. 

Batıda Afganistan’la yaklaşık 1300 km uzunluğunda bir sınırı var. Kuzeyde Tacikistan, Özbekistan ve 
Türkmenistan olmak üzere üç ülkeyle komşudur. Pakistan, nükleer bir güçtür, nükleer programı dünyanın en 
büyük beş nükleer programı arasında yer alıyor. Nükleer araştırmalarda çok sayıda uzman ve bilim adamına 
sahip. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetlerin subay ve askerleri! Allah Subhânehu ve Teâlâ size her türlü gücü 

lütfetmiştir. Dünyanın en büyük 7.nci silahlı kuvvetlerisiniz, 250 milyonluk büyük bir nükleer güçsünüz. 
Körfez’e denizden kolayca ulaşabilirsiniz. Suudi Arabistan ve sözde Körfez Ülkelerinin yozlaşmış, beceriksiz 
ve ajan liderlerini ortadan kaldırarak, dünya petrol rezervlerinin yarısını kontrol edebilir ve Mübarek Toprak 
Filistin’i kolayca kurtarabilirsiniz. Bilin ki ümmet sizinle birliktedir ve çabalarınıza destek olacaktır. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Harekete geçtiğinizde 40 milyon Mücahid Müslümanın yaşadığı Afganistan 

da harekete geçecek, Tacikistan, Özbekistan ve Türkmenistan’daki 10 milyonlarca Müslümanlar birleşecektir. 
Gazze ve Filistin’e yardım etmek, Türkiye, Cezayir, Mısır ve diğer ülkelerdeki subayların en büyük ve en 
önemli farzlarından biridir. Bu an gerçekleştiğinde ve bir darbe yapıp iktidarın dizginlerini ele geçirdiğinizde 
küresel dehşetin boyutlarını biliyor musunuz? 

 
Ey Pakistan ordusunun subay ve askerleri! Aranızda günümüzün Sad bin Muaz’ları yok mu? Ölümü 

Rahmanın arşını sarsmıştır. 
 
Ey Pakistan ordusunun subay ve askerleri! Hadi 2 milyarlık Müslümanın yüzünü güldürün. 

 


